

## PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 78457960

Data publicarii 07.02.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 6.786,55 RON - 6.786,55 RON

Descriere: SET MOTOR U650 1\*848.74 LEI CUZINETI U650 1\*134.45 LEI SIGURANTA BIELA 4\*2.52=10.08 LEI GARNITURA CHIULASA 1\*109.24 LEI GARNITURA BAIE 1\*8.40 LEI SUPAPA PRESIUNE ULEI 1\*12.61 LEI BIELA 1\*126.05 LEI SILICON 2\*23.53= 47.06 LEI ULEI M40 2\*260.50=521.01 LEI FILTRU ULEI 2\*467.23=934.47 LEI BUCSA 4\*14.29=57.14 LEI SET GARNITURI 1\*147.06 LEI DISC FRANA 2\*21.01=42.02 LEI BUCSA LONJERON 1\*5.88 LEI ARC FRANA 3\*2.52=7.56 LEI ANVELOPA 650/20 2\*378.15=756.30 LEI PREZON CHIULASA 2\*5.88=11.76 LEI SAIBA 8\*2.52=20.17 LEI FURTUN 1\*63.03 LEI ANTIGEL 2\*63.03=126.05 LEI SOLUTIE PARBRIZ 7\*14.29=100 LEI FURTUN HIDRAULIC 1\*37.82 LEI AX 1\*75.63 LEI ELECTROMOTOR 1\*1176.47 LEI FAR 2\*54.62=109.24 LEI GARNITURA 1\*75.63 LEI SUPAPA 2\*31.09=62.18 LEI SIGURANTA 4\*2.52=10.08 LEI ADITIV ULEI 3\*23.53=70.59 LEI ACUMULATOR 1\*714.29 LEI INEL REGLAJ 10\*2.10=21.01 LEI ANTIGEL 1\*75.63 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 1\*79.83 LEI ULEI M40 1\*130.25 LEI UNSOARE 4KG 1\*58.82 LEI